
UCHWAŁA NR XXXIII/275/16
RADY MIEJSKIEJ W STASZOWIE

z dnia 27 października 2016 r.

w sprawie przekazania skargi do rozpatrzenia według właściciwości

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.)1) i art. 231 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. 
Kodeks Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 r., poz. 23 z późn. zm.)2) Rada 
Miejska w Staszowie uchwala, co następuje: 

§ 1. 
Przekazać skargę z dnia 21 października 2016 r. na pracę Wydziału Gospodarki 
Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie organowi 
właściwemu do jej rozpatrzenia tj. Burmistrzowi Miasta i Gminy Staszów. 

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Staszowie. 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej 

Ireneusz Kwiecjasz

1) Zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 1579. 
2) Zmiany: Dz. U. z 2016 r., poz. 868, poz. 1579, poz. 996.

Id: FPRQO-DXXLG-BMGCV-WZFFO-AIMRM. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do Uchwały Nr XXXIII/275/16

Rady Miejskiej w Staszowie

z dnia 27 października 2016 r.

W dniu 21 października 2016 roku do Przewodniczącego Rady Miejskiej w Staszowie 
wpłynęła skarga na pracę Wydziału Gospodarki Nieruchomościami, Geodezji i Rolnictwa 
Urzędu Miasta i Gminy w Staszowie. 
W myśl art. 229 pkt. 3 Kodeksu Postępowania Administracyjnego (t. j. Dz. U. z 2016 r., 
poz. 23 z późn. zm.) Rada Miejska jest organem właściciwym do rozpatrzenia skarg 
dotyczących zadań lub działalności burmistrza i kierowników gminnych jednostek 
organizacyjnych, natomiast skargi na pracę pracowników Wydziału są rozpatrywane przez 
ich przełożonych, w powyższym przypadku przez Burmistrza Miasta i Gminy Staszów. 
Mając na uwadze zapisy art. 231 Kodeksu Postępowania Administracyjnego, który stanowi, 
że jeżeli organ, który otrzymał skargę, nie jest właściwy do jej rozpatrzenia, obowiązany 
jest niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie siedmiu dni, przekazać ją właściwemu 
organowi, zawiadamiając równocześnie o tym skarżącego, albo wskazać mu właściwy 
organ, podjęcie niniejszej uchwały uważa się za zasadne. 

Id: FPRQO-DXXLG-BMGCV-WZFFO-AIMRM. Podpisany Strona 1




